М!/БИЦИГ1А.ЛЬНС»Е БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЮВАТЕЛЬНОЕ ^^РЕЖДЕНИЕ
«СРЕ,а,ИЖ[ ОБЦЕОБРАЗОВАТЕ Л Ы А Я ШКОЛА №5»

ЛЬШ^РЕЧЕНСКОГО ГО 'С ДС КОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ .V!] 54 -А

18.05.2023г.

ПЛ. «Об организации доставки выпускн|[»;оЕ X I класса к ППЭ>

В соответствий с приказом ШчУ «Управление оЗразования» ДГО №58-А П.2 «О
закреплении общеобрс13овательных организс.цлй за пунктами проведения экзаменов в
2023 году» от 16.05.2023 года и в целях организозанной доставки выпускников XI
класса к месту прохолсдения госудгрственной итоговой аттестации в дни проведения
экзаменов

ПРИКАЗЫВАЮ:
П. 1,1. Назначить ответственными лицами за сопровождение выпускников 11 класса
на ЕГЭ к ППЭ классного рукоЕюдителя Григорьеву Е.В. и учителя Лескову О.В. в
соответствии с графиком экзамеюв:
Дата
экзамена

Фор] па
испы гания/
предмет

Кол-30 .
выпусшиков

Место
отправлю -
ния

Е1р;мя
0Т1 [рав-
леиия

Место
прибьпия

В 1емя
П1 ибы-
Т1!Я

Сопровож
дающий

26.05.23
]1Я1НИЦа

ЕГЭ/ ХИМИЙ Б^сего: 1
ГреоенщикоЕ

Д.

МБОУ
«СОШ
№5»

08,30 МБОУ
«СОШ
№2»

09.00 Григорьева
Е.В.

29.05.23
ионедель
-ник

ЕГЭ'
русский
язык

Всего: 8
Вакуленкс) А.
Гребенщиков

Д.
Другов Я.

Кирилов С.
К}'пцов
Ситько Л.

Степакова М.
Сутормин П.

МБОУ
«СОШ
№5»

08,30 МБОУ
«Лицей»

09.00 Григорьева
Е В .

Всего: 8
Вакуленкс) А.
Гребенщиков

Д.
Другов Я.

Кирилов С.
К}'пцов
Ситько Л.

Степакова М.
Сутормин П.

01.06.23
четверг

ЕГЭ/
математика
(П)

Всего: 8
4

Д]Э)тов Я.
Кирилов С.
Кз'пцов А.

Сутормин П.

МБОУ
«СОШ
№5»

08.30 МБОУ
«СОШ
№2»

09.00 Григорьева
Е.В.

ЕГЭ'
математика
(Б)

4
Вакуленко А.
Гребенщиков

д -
Ситько Л.

Степакова М.

МБОУ
«СОШ
№5»

08,30 МБОУ
«Лицей»

09.05 Лескова
О.В.

05.06.23
яонедель
-ник

ЕГЭ/
история

Всего: 4
1

Вакуленко А.

МБОУ
«СОШ
№5»

08.30 МБОУ
«СОШ
№2»

09.00 Лескова
О.В.

ЕГЭ' МБОУ 08 30 МБОУ 0'.05 1"5игорьева
физика Другов Я.

Кз'пцов /\
Сутормин П.

«СОШ
№5»

«Лицей» Е В .

08.06.23 ЕГЭ' Всего: 3 МБОУ 08.30 МБОУ 09.00 Григорьева
четверг обществозн

ание
Вакуленко А.

Д]Э5тов Я.
Кл'БЦОВ

«СОШ
№5»

«СОШ
№2»

Е.В.

13.06.23 ЕГЭ/ Всего:; 1 МБОУ 08.30 МБОУ 09.00 Григорьева
втсрш»; биология Гребенщиков

Д-
«СОШ
№5»

«СОШ
№2»

Е.В.

20.06.23 ЕГЭ/ Всего: 1 МБОУ 08.30 МБОУ 09.00 Григорьева
вторник инфо:)мати

ка и ИКТ
Кирилов С. «СОШ

№5»
«Лицей» Е.В.

ПЛ.2.В дли проведения ЕГЭ классному ру1:с1Во;телю Григорьевой Е.В. и учителю
Лесковой О.В.:
ПЛ.2Л. Обеспечить сохранение жизни и здоровья зыпускников во время следования
на ЕГЭ к ППЭ и обратно.
П.Г2.2. Иметь при себе паспорт, приказ с» I азначении ответственны.м лицом за
сопровождение выпускников.
П. 1.2.3. Обеспечить явку выпускников в ППЭ не позже 09.05 часов.
П.Г2.4. Проверить у выпускников наличие паспорта, 2 чёрных гелевых ручек,
уведомления о днях проведгния ВГЭ.
П.Г2.5. Иметь при себе коп»и паспортов вытускников на случай отсутствия
паспорта.
П.Г2.6. Запретить наличие и использоЕаиие средств сотовой связи себе и
выпускникам в ППЭ.
П.Г2.'^. Г'ровести накан^^не инструьтаж с обучаюпд «мися по технике безопасности во
время на>:ождения в пути следования до ППЭ и от 1ПЭ с составлением обязательной
записи в журнале инструктажей, с у лазанием ]'Ь \, подписью об} чающегося.
П.ГЗ. Контроль исполнения приксза возложить на заместителя директора по УВР
Цымбал Т.Ю. й с о :
Директор МБОУ «СОШ №5» : # / ^ ? ' | ^ | 1 ч ^ С Ю . Летовальцева
Ознакомлены: Григорьева Е.В. Лескова О.В.